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練馬文化　大ホール基本　直・DMX回線図

12 31 23

1BL　

3SUS
（電動）

1

301

赤字　直／調　切り替え回路

UH （電動）
W R G B EG O
 

301 302301 301
302 302302 302 302 301 301

331332

308 306 304 303305

334

305 304 303305304303305304303 307

333338 335 332

368362361

332 331 332

363365 364

337 336334 333335334333 335334333 335

362361 362361 362 361 362 361362361363365 364364363 365364363 365 366367

391 391391392 392 392 393393393

２BL　

会館常設アドレス３０１～３３０

会館常設アドレス３３１～３６０

会館常設アドレス３６１～３９０

会館常設アドレス３９１～４２０

基本的にDMXアドレスとスポットの移動はフリーです。

バラシの時のときにサスに書いてあるアドレスに原状復帰をお願いします。
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